
Návod k použití

[Název výrobku  a číslo  modelu]

Částicová filtrační polomaska

Model: JFM02

((CE2163))

[Norma]

EN 149:2001+A1:2009 FFP2 NR dle nařízení (EU) 2016/425

[Materiálové  složení]

Netkané filtrační vlákno spunbond (44 %), filtrační vlákno meltblown (27,5 %), ostatní (28,5 %)

[Využití]

Tato částicová filtrační polomaska je bezpohonový respirátor sloužící k filtraci vdechovaného vzduchu a ochraně 

uživatele před částicemi (např. prach, kouř, smog či mikroby). Ochrana dýchacích cest je účinná jedině tehdy, 

pokud je vybrán vhodný respirátor, který dobře sedí na obličeji, a uživatel ho nosí po celou dobu, kdy je vystaven

riziku.

[Varování]

1. Nejprve ověřte, zda je výrobek vhodný k zamýšlenému použití. Uživatel musí být dostatečně obeznámen

s tím, jak respirátor používat a jak si ho správně nasadit.

2. Respirátor je jednorázový, a nelze tedy použít opakovaně.

3. Pokud je respirátor nasazen přes vousy, je pravděpodobné, že nebude při okrajích zcela utěsněn a bude 

docházet k průniku vzduchu.

4. Jestliže je respirátor poškozený nebo se vám přes něj dýchá hůře než obvykle, vyhoďte ho a vyměňte za 

jiný kus.

5. Nepoužívejte respirátor v prostředí s výskytem výbušného plynu, vysokým znečištěním nebo 

nedostatkem kyslíku. Nepoužívejte ani v blízkosti ohně nebo pod vodou.

6. Lidé se srdečním nebo jiným onemocněním by respirátor neměli nosit, pokud jim způsobuje nepohodlí.

7. Respirátory označené zkratkou „NR“ nenoste opakovaně.

8. Tento výrobek nezajišťuje přísun kyslíku, používejte ho jen v dobře větraných prostorech s dostatkem 

kyslíku.

9. Nepoužívejte tento respirátor v prostředí s obsahem kyslíku nižším než 19,5 %.

10. Nepoužívejte v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu.

11. Pokud je obal poškozený, použití výrobku je přísně zakázáno.

[Návod  k  použití]

1. Okolo prstů přiložených zevnitř ohněte sponu na nos do patřičného tvaru.

2. Přiložte respirátor k obličeji, tak aby vám zakrýval ústa i nos, a gumičky navlékněte za uši.

3. Oběma rukama vytvarujte sponu podle nosu a uchycení za ušima upravte, tak aby respirátor seděl na 

obličeji co nejtěsněji.

4. Zkontrolujte utěsnění (postup platí pro respirátor bez výdechového ventilu):



a. Nejprve respirátor zakryjte dlaněmi a zprudka se nadechněte.

b. Pokud cítíte, že dovnitř proudí vzduch okolo nosu, upravte a pevněji přitiskněte sponu na nos.

c. Pokud cítíte, že dovnitř proudí vzduch kolem okrajů respirátoru, upravte nasazení masky a 

gumiček za ušima, tak aby vám respirátor lépe seděl. 

5. Pokud se vám špatně dýchá nebo dojde k poškození či pokroucení respirátoru, okamžitě ho vyměňte.

6. Rovněž respirátor vyměňte, pokud dostatečně netěsní.

7. Při nasazování a upravování respirátoru dbejte na správnou polohu spony na nose a gumiček za ušima.

((Ilustrace nasazení))

[Skladovací  podmínky]

Výrobek skladujte v původním obalu při teplotě -20 °C až +40 °C a relativní vlhkosti do 80 %.

[Vysvětlivky]

((i)) Viz informace dodané výrobcem

((deštník < 80 %)) Nejvyšší relativní vlhkost při skladování

((2)) Na jedno použití

((teploměr -20 °C +40 °C)) Rozmezí teplot při skladování

((slunce)) Chraňte před přímým slunečním světlem

((CE2163)) Značka CE a číslo oznámeného subjektu

[Datum  výroby]

Datum výroby je vyznačeno na balení výrobku.

[Doba  použitelnosti]

Při dodržení pravidel pro skladování, přepravu a použití je výrobek použitelný dva roky.

[Adresa  vydávajícího  orgánu]

Necip Fazıl Bulvarı Keyap Sitesi E2 Blok No: 44/84 Yukarı Dudullu Ümraniye – ISTANBUL, TURECKO

[Subjekt]

Nr. 2163

[Informace  pro uživatele]

Prohlášení o shodě doručeno spolu se zbožím.

[Výrobce]

Výrobce: JIFA GROUP CO., LTD.

Adresa: Jiangnan Development Area, Dongyang, Zhejiang, Čínská lidová republika 322121

[Telefon]

Tel.: +86 579 8601 5031

Fax: +86 579 8601 5021

[Webové  stránky]

www.jifatools.com


